

ANKARA SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĞI'NIN 32 NUMARALI BİLDİRİSİ:

1. 10 Haziran 1971 günü Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Basın ve Yayın Yüksek Okulu'nda, 1970-1971 Ders Yılı Haziran Dönemi imtihanlarının başlayacağı öğrenilmiştir.

Fakülte ve Yüksek Okula kayıtlı öğrencilerin, bir senelik çalışmalarının sonucu olan imtihana girmek hem hak ve hem de görevleri olmasına rağmen, üzümlere belirtmek gerekirse miktarı az da olsa bazı kimseler bu imtihanların yapılmaması için yoğun bir gayret sarfetmektedirler.

Bu şekilde faaliyette bulunan kimselerden bazıları anarşist hareketlerin önderliğini yapan ve kanunları hiçe sayarak arzu ettikleri ortamı yaratmak suretiyle emellerine ulaşmak arzusunda olan kimseler olmakla beraber, bazılarının da imtihana yeteri kadar hazırlanamamış öğrenciler olduğu muhakkaktır.

Her ne sebeple ve maksatla olursa olsun, kanun ve bu kanunlara uygun olarak çıkartılan yönetmeliklerin öngördüğü imtihanlar, muhakkak yapılacaktır.

Bu imtihanların normal cereyan edebilmesi için, fakülte ve yüksek okul yetkilileri ile gerekli temaslar yapılarak öngörülen tedbir ve güvenlik tertipleri alınmıştır. İmtihana giren öğrencilerin bu hareketlerine mani olmak isteyen düzen bozucu öğrenci ve diğer sorumlular, dehral yakalanarak haklarında adli işleme tevessül edilecektir.

2. İmtihana girmek isteyen öğrencilerin, imtihana hazırlanabilmesi için kendilerine yatacak ve çalışabilecek yer temini maksadıyla Yurtlar ve Krediler Genel Müdürlüğü ile temasa geçilmiş ve yine öğrenciler tarafından patlayıcı madde atmak veya olaylar çıkarmak suretiyle tahrip edilen Yıldırım Beyazıt, Site ve Hukuk Fakültesi Yurtlarının onarılmasının birbuçuk aydan fazla bir süre devam edeceği öğrenilmiştir.

./...

Alev ATEŞ  
tarafından başlanmıştır  
TÜSTAV

ANK-32/2

Bu yurtların açılma imkânı olmadığından, fakülte dekanları ile yüksek okul müdürü ve diğer sorumluları, gerekli tedbirleri alarak evvelce olduğu gibi olayların çıkmıyacağını taahhüd ettikleri ve bu yolda Komutanlığa müracaatta buldukları takdirde durum tetkik edilecek ve bu gibi yurtların açılmasına müsaade edilecektir.

İlgililerin ve sorumluların gerekli vazifeleri ifa etmelerini ve öğrencilerimizin bu bildiri esaslarına uygun hareket ederek imtihanlarının başarılı olmasını dilerim.

SEMIH SANCAR

Orgeneral

Ankara Sıkıyönetim ve İkinci Ordu Komutanı

Alev ATEŞ  
tarafından bağışlanmıştır  
TÜSTAV

9 Haziran 1971

9.6.1971- 19.00-22.45

10.6.1971- 07.30-13.00